会議の名称

出  席  者

新型コロナウイルス感染症ワクチン住民接種の実施にかかる令和２年
度第５次補正予算の編成について

財政担当部

備　　考

所  管  課

(会議録作成所管)
政策経営部　政策企画課

審議概要 1

【意見等】
・新型コロナウイルス感染症ワクチン住民接種の実施にかかる令和２年度第５次補正予算の内容
とともに、早急に準備にとりかかる必要があり議会を招集する時間的余裕がないため、区長専決
処分で決定することの説明があった。

【審議結果】
・付議事案を了承とする。

区長、宮崎副区長、岡田副区長、中村副区長、教育長、政策経営部長、総務部長

会　議　録

令和３年１月２９日開催三役会

開催日時
令和３年１月２９日（金曜日）　午後１時００分から

                          　  午後１時２０分まで

1/1